
 
 
 
 

 
 

 

Codice BT-B2 3/2024 Id. 40/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 18/11/24 da PATRIZIA SPOSETTI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Verso. Sistemi di orientamento e tutorato per le 

professioni educative e formative (Codice UGOV: 000038_POT_L19_2023_SPOSETTI) (EUR 
1.620,00 CUP B81I23001010006 - Responsabile Scientifico, SPOSETTI P.) 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/12/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B2 3/2024 prot.n. 210558 del 19/12/24 scaduto il 03/01/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 22/01/25 in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica GSD SSD Ruolo 

SPOSETTI PATRIZIA Prof.ordinario   Titolare 

SANZO ALESSANDRO Prof.associato   Titolare 

SZPUNAR GIORDANA SZPUNAR Prof.associato   Titolare 

BENVENUTO GUIDO Prof.ordinario   Supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia dei 
processi di sviluppo e socializzazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 26/02/25 

 

F.to Il Direttore 
prof. FIORENZO LAGHI 

 
 


		2025-02-26T15:17:36+0000
	FIORENZO LAGHI




